令和　　年　　月　　日

鳥栖市教育委員会教育長 様

住　　所

団 体 名

代表者　                             　㊞

ヒャーガンサン古墳石室の見学について（依頼）

　このことについて、下記のとおり申し込みます｡

記

１．目　的

２．日　時　　　　令和　　年　　月　　日　　　　時　　　分より

３．見学予定者数　　　　　　　　　　名

４．その他

担当者
連絡先（TEL）